In nomine Domini Amen. Hoc est transcriptum sive sumptum cu-

iusdam littere vero sigillo reverendi viri Magistri Gwillelmi Testa, ad-

ministratoris archiepiscopatus Cantuariensis a sede Apostolica deputati cera

rubia pendente sigillate non cancellate nee abolite nee in aliqua sui parte

viciate die Lune proxima post festum beati Kalixti pape proxime preterito

in ecclesia Cathedrali Wygorniensi in pleno consistorio exhibite et publicate,

cujus tenor talis est. Gwillelmus Testa archidiaconus Aravensis ^ in ecclesia

Convenarum, administrator archiepiscopatus Cantuariensis a sede Apostolica

deputatus religioso viro Priori ecclesie Cathedralis Wygorniensis salutem

in Doihino. Durante vacatione sedis episcopalis Wygorniensis iam pridem

per mortem bone memorie Fratris Willelmi de Geynesburh pastoris solatio

destitute, que per denunciationem vestram et Capituli vestri Wygorniensis

nobis plenius innotescit ;
vos officium nostrum in civitate et Diocesi

Wygorniensibus (secundum formam et effectum compositionis dudum habite

inter felicis recordationis dominum Bonifacium quondam Archiepiscopum

Cantuariensem ex parte una et vos ac Capitulum vestrum ex altera) ad

exercendum tempore vacationis predicte ibidem omnem iurisdictionem et

potestatem episcopalem in eadem compositione contentam creamus et

preficimus per presentes In testimonio vero premissorum sigillum nostrum

' Of Arr^ou in the Diocese of Comminges, or (?) of the Val d'Aran in the same.

N 2
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presentibus est appensum. Datum Londoniis septimo Idus Octobris

Anno Domini Millesimo tricentesimo septimo.

(With notarial attestation.)
—No. 1623.

XI. Letter from Richard Poywyke to the Abbot of Pershore.

Reverendo in Christo patri Domino Tliome, permissione divina abbati

monasterii de Pereschore, ordinis Sancti Benedicti, Diocesis Wygorniensis,

executori unico ad infrascripta a sede Apostolica legitime deputato, suus

humilis et devotus Richardus Poywyke dicte Diocesis capellanus obedientiam

cum omni reverentia et honore. Mandatum vestrum reverendum penultimo

die mensis Septembris ultime elapso recepi, tenorem de verbo ad verbum

continens infrascriptum. Thomas, permissione divina Abbas monasterii

de Perschore, Ordinis Sancti Benedicti, Wygorniensis Diocesis, executor

unicus ad infrascripta a sede Apostolica legitime deputatus, Discretis viris,

Domino Ricardo Poywyke, capellano, ac lacobo de Colewelle et Willelmo

Cockes, clericis, dicte Wygorniensis Diocesis, salutem in Domino, et man-

datis nostris ymmo verius apostolicis firmiter obedire. Litteras Sanctissimi

in Christo patris et domini nostri, domini Innocentii, divina providentia

Pape septimi, ipsius vero bulla plumbea more romane curie bullatas, non

rasas, non abolitas, non cancellatas, non viciatas, nee in aliqua sui parte

suspectas, set sanas et integras omnique vitio et suspicione sinistra carentes

nobis pro parte venerabilium et religiosorum virorum, Prioris et Capituli

maioris ecclesie Wygornie, Ordinis antedicti, presentatas nos cum ea que

decuit reverentia, nuper recepimus, tenorem de verbo ad verbum qui sequi-

tur continentes. Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio

abbati monasterii de Perschore Wygorniensis Diocesis salutem et apos-

tolicam benedictionem. Justis et honestis supplicum votis libenter annuimus

illaque favoribus prosequimur oportunis. Exhibita siquidem nobis nuper

pro parte dilectorum filiorum Prioris et Capituli maioris ecclesie Wygornie,

Ordinis Sancti Benedicti, peticio continebat quod licet de antiqua ac appro-

bata ac honesta et laudabili consuetudine etiam a tempore cuius contrarii

memoria non existit observatum fuerit quod post sonum campane in eadem

ecclesia singulis diebus serotenus factum, qui quidem sonus ignitegium

vulgariter noncupatur, et etiam de mane ante quam pro primis decantandis

in eadem pulsetur, a quoquam in aliis ecclesiis vel capellis civitatis Wygornie

non potuerit seu debuerit campana pulsari, tamen nonnulli huiusmodi

consuetudinis temerarii contemptores a nonnullis annis proxime elapsis etiam

in eisdem aliis ecclesiis et capellis de sero post huiusmodi pulsum campane

que ignitegium, ut premittitur, appellatur, et etiam de mane antequam in

dicta maiori ecclesia pro huiusmodi primis decantandis inibi fuerit pulsatum,
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diebus ipsis diversos campanarum sonitus facere sive campanas eorum pulsare,

sicque dictam consuetudinem interrumpere licet de facto presumunt, in non

modicum disturbium et gravamen eorundem Prions et Capituli ac aliorum

religiosorum divinis obsequiis in eadem maiori ecclesia mancipatorum, illorum

presertim qui iuxta dicti ordinis regularis instituta in ipsa maiori ecclesia

matutinis oracionibus ac eisdem obsequiis nocturnis interesse pro tempore
sunt astricti. Quare pro parte predictorum Prioris et Capituli nobis fuit

humiliter supplicatum ut super hoc eis opportune providere de benignitate

apostolica dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicationibus inclinati